
 
 

V Praze dne 3. 6. 2024 

 

Oznámení o změně Ceníku SIMPLE platné od 10.7. 2024  

 

S platností od 10.7. 2024 upravuje společnost Tesco Mobile ČR s.r.o. (dále jen jako „Tesco Mobile“) smluvní 

podmínky pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací SIMPLE, a to konkrétně Ceník 

SIMPLE (dále jen jako „Ceník“).  

Finální konsolidované a závazné znění nové verze Ceníku je zveřejněno  na následujícím odkazu: 

 https://simple.cz/wp-content/uploads/2024/06/29334_TMCZ_SIMPLE_Cenik_10-07-2024.pdf 

Hlavní změnou je změna základního datového tarifu Internet na den, který se nově nazývá Neomezený internet na 

den, neboť nově obsahuje neomezená data, a to za 49, - Kč na 24 hodin, přičemž ustanovení o datových přenosech 

v zahraničí tímto nejsou dotčena, tj. i pro tento tarif platí opatření vyplývající z Prováděcího nařízení Komise EU 

2016/2286, jak je uvedeno v části Ceníku nazvané SIMPLE Roaming. 

Další změnou je úprava parametrů automatického navýšení objemu dat, kdy pro všechny balíčky, u kterých je takové 

automatické navýšení objemu dat možné, bude nadále platit, že za 69,- Kč dojde k navýšení o 1 GB.  

Další změnou je přeřazení Spojeného království ze Zóny 1 do Zóny 2, a to v důsledku vystoupení Spojeného 

království z Evropské unie, a další změny jsou pak již povahy administrativní (dochází k odstranění přílohy č. 1, která 

je pro aktuální dokument zcela nadbytečná) či ryze formální nebo jazykové, které nijak nemění obsah Ceníku. 

Parametry stávajících balíčků se  vyjma výše uvedené změny týkající se automatického navýšení objemu dat nemění.  

 

Závěrem si vás dovolujeme informovat, že nebudete-li s výše uvedenými změnami podmínek SIMPLE, které 

nejsou administrativní povahy nebo nebyly provedeny na základě změny právní úpravy, souhlasit, máte 

právo do jednoho měsíce po doručení tohoto oznámení ukončit svou smlouvu o poskytování veřejně 

dostupných služeb elektronických komunikací, kterou jste se společností Tesco Mobile uzavřeli, a to bez 

jakékoliv sankce. 

 

 

https://simple.cz/wp-content/uploads/2024/06/29334_TMCZ_SIMPLE_Cenik_10-07-2024.pdf

